16.05.2019Г. №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДИВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 22.03.2010г. №36

В соответствии со ст. 5, 22 Федерального Закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", Постановлением Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 г. № 536-п "О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области" (в редакции указа Губернатора Иркутской области от 10.10.2011 N 267-уг), (в редакции указа Губернатора Иркутской области от 19.10.2017 N 191-уг), (в редакции указа Губернатора Иркутской области от 19.10.2017 N 192-уг),(в редакции указа Губернатора Иркутской области от 14.03.2019 N 52-уг), руководствуясь ст.ст. 31, 47, 51 Устава Нижнезаимского муниципального образования, Дума Нижнезаимского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить (проиндексировать) в 1.04 раза размеры должностных окладов, ежемесячные надбавки к должностным окладам муниципальных служащих в соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы в пределах группы должностей муниципальной службы администрации Нижнезаимского муниципального образования, утвержденные решением Думы Нижнезаимского муниципального образования от 16.05.2019 г. № 31.
2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов, ежемесячной надбавки к должностным окладам муниципальных служащих в соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы в пределах группы должностей муниципальной службы администрации Нижнезаимского муниципального образования подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Внести изменения в размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих администрации Нижнезаимского муниципального образования, утвержденные решением Думы Нижнезаимского муниципального образования от 16.05.2019 г. № 31, изложив их в новой редакции (приложение 1).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.05.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского муниципального образования,
председатель Думы Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов

Приложение
к решению Думы Нижнезаим-
ского муниципального образования
от 16 мая 2019г.№31

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в месяц)

	Младшие должности

	Главный специалист
	4205,00
	0,5-2,5

	Ведущий специалист
	4205,00
	0,5-2,5

Глава Нижнезаимского муниципального образования,
председатель Думы Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов